
Rörelsevakt IS 345 LiveLink

**Produkten har utgått, ersätts av Rörelsevakt IS 345 DALI-2**

IS 345 är en rörelsevakt med en lins speciellt anpassad för detektering av gående personer i korridor, kulvert och andra smala gångar. Den har en räckvidd på upp till 

10 meter i två riktningar dvs ett bevakningsområde på 20 meter. Montagehöjden ska vara mellan 2,5 -4 meter. Sensorn är utvecklad för att användas tillsammans med

LiveLink Styrenhet (E1300539) och inställning av sensorns funktioner sker via LiveLink-appen. IS 345 LiveLink kan även användas som slav-sensor till Steinels DALI 

broadcast sensorer i serie 3000.

Användningsområde: Inomhus, för rörelsedetektering i korridor, kulvert och andra smala utrymmen med max takhöjd 4 meter.

Utförande:  DALI-sensor för styrsystem LiveLink från Steinel. Inställning av sensorns funktioner och programmering av scenarier sker med LiveLink-appen på 

surfplatta (Android, iOS). Styrning av scenarier och manuell dimring sker med standardtryckknapp eller via app i smartphone. Bottendel av polykarbonat, frontkåpa av 

ABS.

Montage:  Tak. Utanpåliggande alt. infällt montage.  Skruvhål c/c 48 mm alt. c/c 60 mm. Montagehöjd 2,5-4 m. över golv, högre montagehöjd ger sämre känslighet för 

sensorn.

Anslutning: DALI-buss. Snabbplint.

Sensor: IR-sensor med 280 bevakningszoner som detekterar 5-10 m. i två riktningar för gående personer rakt emot sensorn vid montagehöjd 3 m. Skymningsnivå 2-

2000 lux (frånkoppling). Efterlystid 10 sek - 15 min. Även impulsläge 2 sek sluten vilande 8 sek. Permanent ljus i 4h via strömställare (lämpligt med återfjädrande) 

som kopplas på fasen till rörelsevakten.

Sensorns strömförbrukning: 6mA

Omgivningstemperatur: -25°C - +50°C

Skyddsklass: IP54

Spänning:  Via DALI-bussen.

Mått:  95 x 95 x 65 mm utanpåliggande, 94 x 94 x 78 mm infällt.

Miljö: Byggvarudeklaration BVD, finns bedömd hos Byggvarubedömningen och Sunda hus.

Övrigt: Svart täckkåpa finns som tillbehör för kvadratiskt utanpåliggande utförande. IS 345 finns även i utförande 1-kanal, PF (potentialfri kontakt),  DALI Broadcast, 



och KNX. LiveLink innebär att sensorn används tillsammans med LiveLink Styrenhet 1300539, inställning av sensorns funktioner sker via LiveLink-appen, "LiveLink 

Install". IS 345 LiveLink kan användas som slav-sensor till Steinels DALI broadcast sensorer i serie 3000 och Steinels DALI Plus sensor.

Leverantör: Steinel
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